نَعَمَةٌ Vox lenis, submissa. Kam., quae et in lectione pla-
cet, pec. Phthongus. Dj.

نَعَمَةٌ Pl. نَعَمٌ Haustus unus. Kam. vide نَعَبَةٌ.

نَعَمٌ Laboravit ex faucium paristhmiis. Kam.

نَعَمٌ Pl. نَعَمٌ Isthmus gulae et gutturis. Dj.; Locus in-
ter columellam لهأة et venas in gutture شوارب appella-
tas. Kam.; Caro in gutture apud ossa maxillae لهازم
appellata. Kam.; Locus super collo (عنق) cameli, qui,
si ruminat camelus, movetur. Kam.; Iuba galli. Ha-
mas. p. ٨٤٤; F. & Fatuus et imbecillis. Kam.; Carnosa
vulva. Kam.

نَعَمٌ Pl. نَعَمٌ Idem quod نَعَمٌ. Hamas. p. ٨٤٤.

نَعَمٌ Praet. نَعَمْتُ Idem quod نَعَمْتُ. Kam.

نَعَمَةٌ Idem quod نَعَبَةٌ. Kam.

نَعَمِي F. i. Locutus fuit intelligibili sermone. Kam. Et di-
citur نَعَمِي سَكَتَ فلانٌ نَعَمِي بحرف Tacuit quidam et non
unam protulit litteram i. e. haud mutavit, prorsus con-
ticuit, obmutuit. Dj. III Altitudine sua ad coe-
lum accessit nubes c. a.; Suaviter confabulatus fuit
cum muliere c. a. p. Kam.; Blanditus fuit, verbis de-
mulsit, ut amicam procus, infantem mulier c. a. Kam.;
In gratiam rediit c. a. p. Gol. IV Locutus fuit in-
telligibili sermone. Kam. VI De plur. Inter se lo-
cuti sunt intelligibili sermone; Suaviter fabulatus est;
Blanditus est; de plur. Mutuum studium impenderunt,
ut pervenirent ad rem. De Sacy Chrest. Ar. T. I. p. ١١٨ t.
T. II. p. 322 adn. ed. alt.

نَعَمِي Vox lenis et submissa. conf. نَعَمِي. Kam.; Primus rei
rumor, nondum confirmatus. Kam. Dj.

نَفٌ 1) Consevit terram c. a. Kam.; 2) Praet. نَفَّتْ (ut
سَفَفَتْ) Siccam ori iniecit ac ita comedit polentam c. a. r.
Kam.

نَفِي i. q. سَفِيْفٌ. Kam.

نَفِي Pl. نَفَايٌ Res mensae similis, super qua cribratur po-
lenta. Kam. vide نَفُو.

نَفِيَةٌ Mensa rotunda, quae ex foliis palmae contextitur:
quaeque humi sternitur ad capiendum ex ea cibum. Kam.

نَفَا (nom. unit. نَفَاةٌ) Partes et segmenta plantae dispersae,
aliis prata coniuncta a potiore pabuli parte separata.
Kam. Dj.

نَفَتَ F. i. n. a. نَفَّتْ, نَفَّتَانِ 1) Vehementer bullivit olla. Dj., vel lateri adhaesit iusculum. Kam.; 2) Intumuit et bullivit quasi ira. Kam. Dj.; 3) n. a. نَفَّتْ Conspersus fuit lacte vel aqua, de farina aut rebus similibus, ut intumescerent. vide نَفَيْتَة seq. Kam.

نَفُوتٌ Bulliendo fervens et humorem efferens olla. Dj.

نَفَيْتَة Species cibi crassioris, quam is, qui سَخِيْمَة appellatur. Kam. (fit ex inspersa aquae vel lacti farina: et praecipue usurpatur tempore carioris annonae. Dj.)

القَدْرُ تَنَفَّتٌ Bulliendo fervens. Dicitur تَنَفَّتٌ.